
Sonderfahrplan Fahrplan Meisenheim ‐ Bad Kreuznach 
zum Kreuznacher Jahrmarkt mit Bus 260  und RB 33/RE 3
Freitag und Samstag, den 19. und 20. August 2011

Hinfahrten Meisenheim > Bad Kreuznach
Bus 260 / Zug Freitag S a m s t a g 
Meisenheim Bahnhof 14:45 alle 19:45 8:45 alle 16:45 18:48 19:00
Rehborn Turnplatz 14:52 60 19:52 8:52 2 16:52 18:55 19:07
Odenheim Gasth. Löwen 14:59 Minuten 19:59 8:59 Stunden 16:59 19:02 19:14
Staudernhm, Bahnhof o. Abzw. Bf 15:05 20:05 9:05 17:05 19:08 19:20

RE 3 Staudernheim Bahnhof 15:15 alle 2 20:15 9:15 alle 2 17:15 19:15
RE 3 Bad Kreuznach Bahnhof 15:32 Stunden 20:32 9:32 Stunden 17:32 19:32

RB 33 Staudernheim Bahnhof 16:33 alle 60 19:33 19:33
RB 33 Bad Kreuznach Bahnhof 16:51 Min. 19:51 19:51

Freitag eine weitere Fahrt ab Meisenheim um 17:25 mit Anschluss in Bad Sobernheim um 18:12 nach Bad Kreuznach
Die genannte Busse bedienen alle üblichen Haltestellen auf dem Linienweg. Hier nur Fahrplanauszug.

Rückfahrten Bad Kreuznach > Meisenheim
Zug / Bus 260                 Freitag‐ und Samstagnacht
RB 33 Bad Kreuznach Bahnhof 0:18 1:00 2:00 3:00
RB 33 Staudernheim Bahnhof 0:38 1:21 2:21 3:21

            gesicherter Anschluss
Staudernhm, Steuerw. Abzw. Bf 0:45 1:25 2:25 3:25
Odenheim Gasth. Löwen nur zum Ausstieg: 0:51 1:31 2:31 3:31
Rehborn Turnplatz nur zum Ausstieg: 0:58 1:38 2:38 3:38
Raumbach Bahnhof nur zum Ausstieg: 1:01 1:41 2:41 3:41
Meisenheim Bahnhof nur zum Ausstieg: 1:05 1:45 2:45 3:45

Die genannte Busse bedienen bei Bedarf zum Ausstieg alle üblichen Haltestellen auf dem Linienweg

= Zusatzfahrten Freitag‐ und Samstag(nacht) zum  Bad Kreuznacher Jahrmarkt

Infos: www.rnn.info ‐ Tariftipp: Mit der RNN‐Gruppen‐Tageskarte von Meisenheim nach Bad Kreuznach für 17,50 Euro für bis zu 5 Personen!


